СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

05.11.2024 № 01-03-71/24

О согласовании проекта

изменения схемы размещения

НТО, расположенных в

инженерных сооружениях,

переданных ГБУ «Гормост»

 В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и обращением Департамента жилищно-коммунального хозяйства

города Москвы от 24 октября 2024 года № 01-01-09-25419/24 Совет депутатов

муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных в инженерных сооружениях,

переданных ГБУ «Гормост» согласно Приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент средств массовой

информации и рекламы города Москвы и Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Чертаново Южное и разместить на сайте

муниципального округа Чертаново Южное.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                       А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Южное от 05 ноября 2024  года

№ 01-03-71/24

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в инженерных сооружениях,

переданных ГБУ «Гормост»

№

п/п

№

Округ
Вид

объек

та

Наименование

инженерного

сооружения  Адрес

размещения

Пло

щадь

НТО

Специализац

ия

Период

размещ

ения

Корректир

овка

схемы

Причины

исключения

1

1.1

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

2

1.2

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

3

1.3

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

4

1.4

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

5

1.5

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

6

1.6

Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

7

1.7

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

8

1.8

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

9

1.9

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

10

1.10

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости

11

1.11

ЮАО
Киоск

Россошанский
Варшавское

шоссе, дом 150А,

соор.1

6, 35
Комплексная

С 1

января

по 31

декабря

Исключени

е из схемы

Наличие

нестационарных

торговых объектов

в непосредственной

близости